МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

(гАРМоНияD

(МАДОУ детский сад <<Гармония>)

прикАз

07.05.2018 г. М 84 в_

Об отчислении детей из
МАДОУ детский сад ((Гармония)

На основании заJIыIения родителей и в соответствии с Административным регламентом
предоставления муниципа.пьной усJryги кПрием заявлений, постановка на }п{ет и зачисление детей
в образовательные yIреждениJI, реализующrх основц/ю образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Отчислить из МА.ЩОУ детский сад <Гармония) след/ющего воспитанника детского сада
учреждения:

2.С настоящим прикiвом ознакомить заведующего струкryрным подрчвделением - детским
садом.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина

Срок: 10.05.2018 г.

З.Заведующему струкryрным подр€lзделением - детским садом провести административную
процедуру по отчислению ребенка из струкryрного подразделения.

Ответственный: Заведующий струкryрным
подрzвделением детским садом Nэ22

Н.Ю.Шевченко
4.Приказ рzrзместить на сайте r{реждения в трехдневный срок.

5.Контроль исполнения настоящего прикzва оставляю за собой.

,Щиректор А.К.Вохмякова

Заведующий струкryрным подразделением
детским садом }{Ъ 22

Исп. Шевченко Н.Ю.
4-2з-10

J\ъ

Фио
ребенка

,Щата рождения
ребенка

.Щата отчисления
из детского сада

Кула
выбывает

.Щетский сад ЛlЬ22

l дрмянинов Тимофей дртемович 19.10.2011 07.05.201 8 в школу

-? Н.Ю.Шевченко